tos e noventa e nove reais e dezenove centavos), do objeto licita-
do, JOSEMARA RODRIGUES – AÇOUGUE - ME, pessoa jurí-
dica de direito privado, com sede na cidade de Macedônia – SP, Av. 
Cel. João Candido, n.º 604, CNPJ. 08.862.050/0001-90, o valor de 
13.818,00 (treze mil oitocentos e dezoito reais), do objeto licitado, 
NEUSA FIGUEIRAS - ME, pessoa jurídica de direito privado, com 
sede na cidade de Votuporanga – SP, Av. Conde Francisco Matara-
zzo, n.º 1.824, Estação, CNPJ. 12.807.801/0001-42, o valor de R$ 
10.845,29 (dez mil oitocentos e quarenta e cinco reais e vinte e no-
ve centavos), do objeto licitado.

Macedônia, 05 de Fevereiro de 2016.
LUCILENE CABREIRA GARCIA MARSOLA

Prefeita Municipal
Uma publicação: sábado, dia 13 de fevereiro de 2016.

EDITAL DE PUBLICAÇÃO
DE EXTRATO DE CONTRATO

(Artigo 61 – Parágrafo único – Lei n.º 8666/93 – Atualizada pela

[...]

PROCESSO N.º 001/2016
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MACEDÔNIA (Prefeitura 

Municipal).
CONTRATADA: A M DE MEDEIROS CONTÁBIL - ME
OBJETO: FORNECIMENTO DE SERVIÇOS TÉCNICOS 

PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS EM CONTABILIDADE 
PÚBLICA PARA ESTA MUNICIPALIDADE

VALOR GLOBAL: R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais).
PRAZO DE VIGÊNCIA: Doze (12) Meses.
DATA DA ASSINATURA: 29 de Janeiro de 2016.
AUTORIDADE RESPONSÁVEL: PREFEITA MUNICIPAL.

Macedônia, 12 de Fevereiro de 2016.
LUCILENE CABREIRA GARCIA MARSOLA

Prefeita Municipal
Uma publicação: sábado, dia 13 de fevereiro de 2016.

[...]

des Empresariais com sede neste Município, nos termos do artigo 2° 
da Lei n° 9.452 de 20/03/97, que foram recebidos pela Prefeitura Mu-
nicipal de Fernandópolis os seguintes repasses: 1) R$ 24.000,00 (Vin-
te e quatro mil reais) relativos ao FNAS- Piso Básico Fixo [CRAS] dis-
tribuído dia 18/01/2016; 2) R$ 15.502,14 (Quinze mil, quinhentos e 
dois reais e catorze centavos) relativos ao FNS- Piso Fixo de Vigilân-
cia e Promoção da Saúde- PFVPS distribuído dia 15/01/2016; 3) R$ 
15.502,14 (Quinze mil, quinhentos e dois reais e catorze centavos) re-
lativos ao FNS- Piso Fixo de Vigilância e Promoção da Saúde- PFVPS 
distribuído dia 15/01/2016; 4) R$ 531,11 (Quinhentos e trinta e um re-
ais e onze centavos) relativos ao SNA- Simples Nacional distribuído 
dia 12/02/2016. Fernandópolis, 12 de Fevereiro de 2016.  Maria Regi-
na Aparecida Menis - Secretária Municipal da Fazenda.

Atenciosamente,
Maria Regina Aparecida Menis

Secretária Municipal da Fazenda